

(2)

Orkay
15/4/1987

KANOL: Siyah dizlik konusu anlaşmazlık konusu olan alanlardan bir tanesidir. Türkler giyiyor mu giymiyor mu diye tartışılıyor.

Oyunlarda da sorunlar var. Bir susta oyununda aynı şekilde bu oyunu Türklerin oynayıp oynamadığı tartışılıyor.

- Eğitim Bakanlığı çevresinde bazı kişiler siyah dizliğin Rumlara özgü olduğunu fısıldaşıyorlar. Açık bir iddia olmadığı halde çeşitli vesilelerle duyuyoruz. Nitekim yarışmada siyah dizliğin jürinin puan kısmına bir neden olduğu ileri sürülüyor.

KANOL: Bu ülkede siyah dizliğin Türkler tarafından yaygın olarak giyildiğini araştırmalarımızla belgelemiş durumdayız. Dolayısıyla böylesi bir yarışmada siyah dizliğe puan kırdıkları ileri sürülen jüri üyelerinin eğer doğruysa hatalı davrandıklarını rahatlıkla ifade edebilirim.

- Daha önce siyah dizlik giyilmemesi konusunda herhangi bir telkin oldu mu?

KANOL: Yarışma öncesinde yapılan demeklerle ilgili toplantıda, ben toplantıya yöneticilik yapan Erbil Çinkayalar'a siyah dizliğe puan kırıp kırmayacaklarını sormuştum. Çinkayalar kırılmayacağını söylemişti.

Ancak ben yine de kendilerine Bakanlık olarak derneklere mavi dizlik diktilmesini önermiştim. Mavi dizliğe de karşı olmadığımızı belirtmiştim. Çünkü yaptığımız araştırmalarda siyah yanında beyaz dizlik de giyildiğini saptamış durumdayız. Mavi dizliklerin sadece bayram günlerinde ve özellikle şehirlerde yaygın olarak giyildiğini ve hali vakti yerinde kişiler tarafından giyilmiş olduğunu; beyaz dizliğin ise şehirlerde ve köylerde halk arasında yazın yaygın olarak giyildiğini, siyahın ise kışın giyildiğini kanıtlayacak durumdayız.

- Yarışma sonuçları için ne diyorsunuz?

KANOL: Yarışma sonuçları hak-

kinda birşey söylemenin yararı yok. Bence bu yarışmanın dereceleri önemli değildir. Önemli olan bu yarışmanın bu tartışmaları açmasıdır ve bu tartışmalar sonuçlanmadıktan sonra da bu tür yarışmalarda hiçbir zaman gerçek sonuçlara varılmayacaktır.

Bu yarışma için üzerinde durulacak ve bizim için sevinç kaynağı olan diğer bir konu da I. gelen ekip dahil tüm ekiplerin HAS-DER'in araştırma ürünlerini kullanmış olmalarıdır.

- Sayın Kanol; söylentiler, fısıltılar, dedikodular yerine varsa çelişkiler bunların ortaya konması ve giderilmesi gerekmez mi?

KANOL: Bu konuda biz geçmişte olduğu gibi şimdi de oyunlarımız konusunda tartışmaya açık olduğumuzu açıkça söylüyoruz. Derlediğimiz araştırmalar, elimizde kanıtlar, bulgular vardır. Her an tartışmaya hazırız.

Ayrıca şunu söylemek istiyorum. Bütün bu tartışmalar sonuçlandırılmadan, sağlıklı yarışma şartlarının yaratılabileceğine inanmıyorum. Şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. Bizler, bizden önce yapılmış olan araştırmalara ve bu araştırmaları yapmış olanlara az da olsa, küçük de olsa saygı duyuyoruz. Ancak aynı saygıyı da bekliyoruz.